
TRIBUNALE FALLIMENTARE DI GENOVA 

RF 10/08 

AVVISO DI VENDITA III 

Si avvisa che il 20 APRILE 2016 alle  ore 17,30  presso  Tribunale di Genova- Piazza Portoria 1, 

aula 44 piano 3° T, sarà posto in VENDITA SENZA INCANTO  

LOTTO UNICO:  quota di proprietà indivisa pari ad  1 / 4 immobili  Comune di BIANCO 

(RC), Via Marina :  numero 4 ( quattro)  appartamenti al piano 1° e 2°,  ciascuno di vani 3,5 e mq 

54 , cat  A/4, fg 16, mapp. 863 sub 5-6-7-8  e lastrico solare al piano 3° sub 9. 

Prezzo base: Euro 14.100,00. Cauzione 10% e  spese 15% dell’offerta, con AC-NT intestati al 

Fallimento RF 10/08.  Rilancio minimo Euro 1.000,00  

Le offerte in busta chiusa dovranno essere presentate, previo appuntamento telefonico, presso lo 

studio del Curatore  delegato entro ore 12.30 del 19/04/2016 . 

Per regolarità edilizia, catastale, gravami, modalità offerte, consultare  perizia e avviso vendita sul 

sito www.astegiudiziarie.it .  

Curatore delegato dott.Domenica Laurenzana 010-2510545 –  3355392731 Genova, Via E 

Raggio1/1B. 

 
 

 

 

 

 

      

http://www.astegiudiziarie.it/

